
 

 

UCHWAŁA NR XIX/141/2016 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Jeżów Sudecki i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 446) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 poz. 250), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Jeżów Sudecki uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Jeżów Sudecki przejmuje obowiązek w zakresie wyposażenia nieruchomości w pojemniki  

i worki służące do gromadzenia zmieszanych odpadów komunalnych. 

§ 2. Określa się następujący, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę. 

§ 3. 1. Z obszarów zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej odbierane będą: 

1) odpady zmieszane – minimalnie raz na dwa tygodnie; 

2) zbierane selektywnie 

a) papier i tektura- 1 raz w miesiącu, 

b) szkło- minimalnie 1 raz w miesiącu, 

c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe – minimalnie 2 razy w miesiącu, -każda  

z wymienionych frakcji osobno, 

d) odpady ulegające biodegradacji 

- w okresie od 1 maja do 30 września - raz w tygodniu, 

- w okresie od 1 stycznia do 30 kwietnia oraz od 1 października do 31 grudnia - minimalnie 2 razy  

w miesiącu, 

3) pozostałe zbierane selektywnie w wyznaczonych miejscach zbiórki odpadów- w zależności od czasu 

nagromadzenia jednak nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu. 

2. Z obszarów zabudowy wielorodzinnej, zamieszkania zbiorowego, budynków użyteczności publicznej, 

działalności gastronomicznej, medycznej, weterynaryjnej: 

1) odpady zmieszane – 1 raz w tygodniu; 

2) zbierane selektywnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3563



a) papier i tektura – minimalnie 1 raz w miesiącu, 

b) szkło– minimalnie 1 raz w miesiącu, 

c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe – minimalnie co dwa tygodnie, każda  

z wymienionych frakcji osobno; 

d) odpady ulegające biodegradacji – minimalnie 1 raz w tygodniu. 

§ 4. 1. Odbieranie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego odbywać się będzie w systemie 

akcyjnym minimum dwa razy do roku zgodnie z ustalonym harmonogramem lub do punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych zlokalizowanego na terenie gminy. Informację o terminie odbioru odpadów 

podaje się do wiadomości mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Odpady wielkogabarytowe i tekstylia odbierane będą w systemie akcyjnym minimum dwa razy do roku  

z terenów nieruchomości zamieszkałych, zgodnie z ustalonym harmonogramem. Informację o terminie odbioru 

odpadów podaje się do wiadomości mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty. 3. Przeterminowane leki 

zbierane będą w specjalnych pojemnikach ustawionych w ośrodkach zdrowia lub aptece zlokalizowanych  

na terenie Gminy Jeżów Sudecki. 

3. Przeterminowane leki zbierane będą w specjalnych pojemnikach ustawionych w ośrodkach zdrowia  

lub aptece zlokalizowanych na terenie Gminy Jeżów Sudecki. 

4. Zużyte baterie i akumulatory, inne niż przemysłowe i samochodowe należy przekazywać  

do oznakowanych pojemników, zlokalizowanych na terenie gminy lub do punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych, zlokalizowanego na terenie gminy. 

§ 5. Odpady budowlane i rozbiórkowe, pochodzące od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, właściciele nieruchomości mogą samodzielnie dostarczyć do punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych zlokalizowanego na terenie gminy lub do Karkonoskiego Centrum Gospodarowania 

Odpadami Komunalnymi Sp. o.o. w Ścięgnach Kostrzycy. Odpady te zostaną zagospodarowane (przyjęte)  

bez dodatkowych kosztów w ilości 100kg/mieszkańca/rok, po potwierdzeniu, że osoba, która dostarczyła 

odpady jest mieszkańcem Gminy Jeżów Sudecki albo po okazaniu kopii aktualnej deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożonej w Urzędzie Gminy Jeżów Sudecki przez 

właściciela nieruchomości przekazującego przedmiotowe odpady. 

§ 6. Właściciele nieruchomości mają możliwość zgłaszania przypadków niewłaściwego świadczenia usług 

przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne poprzez: 

1) zgłoszenie telefoniczne pod numerem telefonu: 757 132 -254, -255, -257, 

2) zgłoszenie wysłane faksem pod numer : 757 132 -254, -255, -257 wew. 120, 

3) zgłoszenie wysłane e-mailem pod adres: odpady@jezowsudecki.pl, 

4) zgłoszenie ustne w siedzibie Urzędu Gminy: ul. Długa 63, 58-521 Jeżów Sudecki, parter, pok. nr 2, 

5) zgłoszenie pisemne na wyżej wskazany adres. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od 1 sierpnia 2016 roku.  

 

Przewodniczący Rady: 

W. Lesik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3563


		2016-07-15T11:15:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




